
 

 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
Název veřejné zakázky: Dodávka výrobních linek 
Druh výběrového řízení: veřejná zakázka mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 
Druh veřejné zakázky: dodávky 
Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1831.html 
Identifikace projektu: název projektu: Úspornější výrobní linky 1CSC a.s.,  

registrační číslo projektu: CZ.01.04.01/01/24_049/0004663 
 

Název zadavatele: 1CSC a.s. 
Sídlo zadavatele: Vlastimila Pecha 1276/5, Černovice, 624 00 Brno 
Zastoupen: Miroslav Beneš, předseda správní rady 
IČO: 01534432 
DIČ: CZ01534432 

 
Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 
Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 
Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 
IČO: 08668477 
DIČ: CZ08668477 
Kontaktní osoba: Ing. Bc. Iveta Minx Prášková 
Telefon: +420 739 547 265 
E-mail: praskova@tendera.cz 
Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 ZZVZ na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o 
čemž učinila čestné prohlášení. 



 
Rozhodnutí o výběru dodavatele  strana 2 

Ve věci výběrového řízení ke shora označené veřejné zakázce zadavatel ve smyslu § 122 odst. 1 ZZVZ 

rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky účastníka, 

Pořadové číslo nabídky 1  

Obchodní firma  OLIMPIA 80 S.R.L. 

Sídlo 
VIA ROMA 87, BORGOSAN SIRO (PV) CAP 27020, pobočka: 
Località Cà Verde 29011 Borgonovo Val Tidone (PC) ITALY 

IČO 00707500336 

Nabídková cena v EUR bez DPH 9.175.000,- EUR bez DPH 

Výrobní rychlost linky v m/min 140 m/min 

Tolerance průměru trubky v mm +/- 0,1 mm 

 

jehož nabídka splnila podmínky účasti ve výběrovém řízení a neobsahuje mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu. 

 

Odůvodnění: 

I. 

Dne 4. 7. 2024 bylo uveřejněním výzvy k podání nabídek vč. zadávací dokumentace na profilu zadavatele 
zahájeno výběrové řízení k výše uvedené veřejné zakázce.  

Nabídky měly být doručeny na adresu kontaktního místa osoby zastupující zadavatele, tj. na adresu 
TENDERA partners, s.r.o., Česká 161/1, 602 00 Brno, nejpozději do 6. 8. 2024 do 10:00 hodin.  

Zadavatel v rámci stanovené lhůty obdržel celkem 2 nabídky.  

Zadavatel ustanovil pro účely posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení a hodnocení 
nabídek hodnotící komisi (dále jen „komise“), která na svých jednáních (dále jen „jednání“) provedla 
posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení až hodnocení nabídek. 

 

II. 

Komise nejprve provedla hodnocení nabídek podle pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v čl. 5 
zadávací dokumentace. Pravidla pro hodnocení nabídek stanovila, že doručené nabídky budou 
hodnoceny podle ekonomické výhodnosti na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality 
podle kritérií hodnocení s váhami: 

Kritéria hodnocení Váha kritéria hodnocení 
Nabídková cena v EUR bez DPH 50 % 
Výrobní rychlost linky v m/min 25 % 
Tolerance průměru trubky v mm 25 % 

 

 



 
Rozhodnutí o výběru dodavatele  strana 3 

Komise na základě výše uvedených kritérií hodnocení stanovila následující pořadí nabídek: 

P.
č.

 n
ab

íd
ky

 

Účastník 

Nabídková 
cena v EUR 
bez DPH / 

vážená 
bodová 
hodnoty 

Výrobní 
rychlost 

linky 
v m/min / 

vážená 
bodová 
hodnota 

Tolerance 
průměru 

trubky 
v mm / 
vážená 
bodová 
hodnota 

Celkové 
hodnoceni 

- součet 
vážených 
bodových 

hodnot 

Výsledné 
pořadí 

účastníka 

1. 

OLIMPIA 80 S.R.L., 
sídlem VIA ROMA 87, 
BORGOSAN SIRO (PV) 
CAP 27020 
Pobočka: Località Cà 
Verde 29011 Borgonovo 
Val Tidone (PC) ITALY, 
IČO: 00707500336 

9.175.000,00 140 0,1 

94,18 bodů 2 
44,18 bodů 25 bodů 25 bodů 

2. 

Attl a spol. s.r.o. Továrna 
na stroje, sídlem Ke 
Slatinám 117/16, Dolní 
Měcholupy, 111 01 
Praha 10, IČO: 48110566 

8.107.434,00 140 0,1 

100 bodů 1 
50 bodů 25 bodů 25 bodů 

 

Komise na základě výše uvedeného výsledku hodnocení nabídek ve smyslu § 39 odst. 2 písm. a) ZZVZ 
následně provedla posouzení splnění podmínek účasti účastníka Attl a spol. s.r.o. Továrna na stroje 
prvního v pořadí ve výběrovém řízení, které zadavatel stanovil, a to z hlediska posouzení splnění 
kvalifikace požadované zadavatelem po účastnících (dále jen „posouzení kvalifikace“) a z hlediska 
posouzení splnění ostatních zadávacích podmínek (dále jen „posouzení nabídek“).  

V návaznosti na své závěry učiněné v rámci posouzení kvalifikace a posouzení nabídky a jejího 
doplnění/vysvětlení nabídky ve smyslu § 46 ZZVZ (adekvátně čl. 6.2 odst. 6.2.3 Pravidel pro výběr 
dodavatelů a postup dle pravidel nebo zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek) účastníka 
Attl a spol. s.r.o. Továrna na stroje komise doporučila vyloučit tohoto účastníka výběrového řízení pro 
nesplnění technických parametrů nabízených technologií ve smyslu § 48 odst. 2 ZZVZ (adekvátně čl. 6.2 
odst. 6.2.4 Pravidel pro výběr dodavatelů a postup dle pravidel nebo zákona č. 134/2016 sb., o zadávání 
veřejných zakázek).  

Dále komise provedla posouzení splnění podmínek účasti účastníka OLIMPIA 80 S.R.L. druhého v pořadí 
ve výběrovém řízení. Komise na základě doplnění a objasnění nabídky ve smyslu § 46 ZZVZ (adekvátně 
čl. 6.2 odst. 6.2.3 Pravidel pro výběr dodavatelů a postup dle pravidel nebo zákona č. 134/2016 sb., o 
zadávání veřejných zakázek) učinila závěr, že účastník OLIMPIA 80 S.R.L. prokázal kvalifikaci a splnil 
zadávací podmínky v plném rozsahu. 

Na základě výše uvedeného výsledku po vyloučení účastníka Attl a spol. s.r.o. Továrna na stroje  a 
posouzení nabídky účastníka OLIMPIA 80 S.R.L., doporučila komise zadavateli přidělit veřejnou zakázku 
účastníkovi OLIMPIA 80 S.R.L., jehož nabídková cena v EUR bez DPH činí 9.175.000,00, výrobní rychlost 



 
Rozhodnutí o výběru dodavatele  strana 4 

linky v m/min činí 140 a tolerance průměru trubky v mm činí +/-0,1 mm. Komise dále konstatovala, že 
nabídka účastníka OLIMPIA 80 S.R.L. splnila podmínky účasti ve výběrovém řízení a neobsahuje 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a rozhodl, jak je výše uvedeno. 

 

III. 

Zadavatel si v čl. 14 zadávací dokumentace vyhradil právo uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o 
výběru dodavatele. 

V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům výběrového řízení okamžikem 
jejich uveřejnění. 

 

V Brně dne                    

 
 
 
……................................……………………… 
 Miroslav Beneš 
 předseda správní rady 

 


		2024-10-03T21:42:50+0200
	Miroslav Beneš




